[bookmark: _GoBack]И.о. ректора ФГБОУ ВО «Верхневолжский ГАУ» Е.Е.Малиновской

______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
проживающего(щей) по адресу:
_____________________________________________________________________________________________________________________тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в порядке перевода на _____ курс __________________________
___________________________ факультета для обучения по специальности / направлению подготовки _____________________________________________________________________,
(специализация / профиль ________________________________________________________)
по _________________ форме обучения, на __________________ основе обучения.
(очной, заочной)				(бюджетной, договорной)

Обучаюсь в ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование вуза)
с «_____» ______________ ________ г.
□	вуз имеет государственную аккредитацию (копии лицензии и свидетельства об аккредитации с приложениями прилагаю);
□	вуз не имеет аккредитации.
Специальность / направление подготовки ____________________________________________
(специализация / профиль ________________________________________________________)
курс ______, _________________ форма обучения, на __________________ основе обучения.
(очная, заочная)				    (бюджетной, договорной)

Приложение: справка о периоде обучения.

«____» ______________ _________ г.						_______________________
(подпись)

Подтверждаю, что обучение по соответствующей образовательной программе не является получением мною второго или последующего соответствующего образования (в соответствии с частью 8 статьи 69 Федерального закона № 273-ФЗ)[footnoteRef:1]. [1:  Заполняется при переводе на обучение за счет бюджетных ассигнований]

«____» ______________ _________ г.						_______________________
(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Декан ___________________
_________________________							_____________
«___» __________ 20__ г.